
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č 10PU-001241 ze dne 2.12.2016

na realizaci zakázky 
„1/16 Dolní Kalná - Královec, svodidla" 

ISPROFIN 500 156 0002

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeným
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:

(dále jen "objednatelem"! na jedné straně 

a

MADOS MT s.r.o.
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 25297899 
DIČ: CZ 25297899
Zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vl. 13982 
Zastoupeným
ěíslo smlouvy: 2016 -  MT -  63 
(dále jen "dodavatel em/zhotovitelem") na straně druhé.

I.
Na základě dohody zástupců smluvních stran se upravují následující ustanovení této smlouvy 
o dílo takto:

Předmětná smlouva se mění v důsledku skutečností, které nemohl objednatel předpokládat: 
nedokončené řízení o povolení kácení stromů (3 úseky)
a zjištění existence vodovodu v místě navrženého zádržného systému, který je nutno vymístit 
-  požadavek na vlastníka sítě (3 úseky).
Z výše uvedeného dochází k prodloužení termínu dokončení stavby, a proto sjednávají níže 
uvedeného dne, měsíce roku smluvní strany:

Původní doba pro dokončení Díla: 4 měsíce

Nový termín pro dokončení stavby: do 30.11.2018



Tato změna termínu pro dokončení stavby pak bude identicky promítnuta příslušných 
ustanovení přílohy k nabídce a to takto:

Doba pro dokončení 
Díla

1.1.3.3 do 30.11.2018

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.3.10 do 30.11.2018

II.

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.l uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem smluvních 
stran.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

D atum - o A . y . z gn Datum: 27.7.2017

za objednatele \ za dodavatele/zhotovitele
Ředitelství silnic a dáljjw^ČKp MADOS MT s.r.o.


